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HASAN AY

ABONE OL      

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, dün akşam Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nden '15 Temmuz Millete
Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan, özetle şunları söyledi:
MİLLETİMİZ İZİN VERMEDİ: 15 Temmuz hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde ülkemizi işgal
girişimiydi. Bunun için kendi ordumuzun içindeki teröristlerin kullanılmış olması, işgal girişimine
alçakça bir ihaneti de eklemiştir. Bir asır önce, vatan topraklarının 4'te 3'ünü kaybederek Cumhuriyeti
kuran milletimiz, 15 Temmuz'da bir daha aynı felakete izin vermeyeceğini cümle aleme ilan etmiştir.
ASLA UNUTULMAYACAK: Tanka yumruk, savaş uçağına levye fırlatan, namluya alnını dayayan bir
milletin önünde kim durabilir? Hayatının baharındaki körpe fidanlardan bastonuna yaslanarak adeta
uçarcasına hainlerin üzerine yürüyen ak sakallı büyüklerimize kadar bu mücadeleye katılan
insanlarımızın hiçbiri asla unutulmayacaktır.
15 TEMMUZ'U ANLAMAK: 15 Temmuz'u anlamak için Ayasofya'nın yeniden ibadete açılması
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vesilesiyle bir kez daha hayırla yad ettiğimiz İstanbul'un fethinin manasına vakıf olmak gerekir. 15
Temmuz'u anlamak için Çanakkale'den Kut'ül- Amare'ye, İstiklal Harbimizden Kıbrıs çıkarmasına,
terörle mücadelemize kadar yaşadığımız nice badireleri gözlerimizin önünden geçirmemiz gerekir.
YENİLMEZ KAHRAMANLAR: Milletimizin her bir ferdi, ezanı, bayrağı, özgürlüğü ve geleceği için
gerektiğinde yenilmez birer kahramana dönüşebileceğini ispatlamıştır.
ZİNCİR VURMAYI BAŞARAMADILAR: 15 Temmuz gecesi, hürriyet aşığı bu millete zincir vurmayı
tekrar denediler ve hamdolsun başaramadılar. Ezanımızı susturmak, bayrağımızı indirmek, milli
iradeyi ayaklar altına almak, geleceğimizi karartmak isteyen hainleri şanlı bir direnişle hüsrana
uğrattık.
EZANIMIZI SUSTURAMAYACAKSINIZ: Bu darbe girişimi milletimizi yıldırmak bir yana azmini
kamçılamıştır. FETÖ içerden, PKK dışardan, kimi alttan, kimi üstten, ne kadar uğraşırsa uğraşsın,
ezanımızı susturamayacak, bayrağımızı indiremeyecekler. Ayasofya'da susturulan ezanı nasıl 86 yıl
sonra yeniden semaya yükselttiysek, yeminli düşmanlarımızın her fırsatta indirmeye kalkıştığı
bayrağımızı nasıl her seferinde daha yükseğe astıysak, terör örgütlerinin saldırılarını da aynı şekilde
bertaraf etmekte kararlıyız.
BU MİLLETİN DAHA ÇOK SÖZÜ VAR: Teslim almak için darbe girişimi dahil her yola başvurdukları
Türkiye'nin, silkinip asırlık uykusundan uyanan bir dev gibi yeniden ayağa kalkışı karşısında
şaşkınlığa uğrayanlara diyoruz ki daha bitmedi. Bu milletin daha söyleyecek çok sözü var. Bu milletin
daha hayata geçirecek çok projesi var.
MUHALEFETE ÇAĞRI: Yüce Meclis'in çatısı altında görev yapan, kalbi millet ve memleket sevdasıyla
dolu herkesi büyük ve güçlü Türkiye davamıza destek olmaya davet ediyorum. Gelin, bu ülkeyi 2023
hedeflerine birlikte ulaştıralım. Gelin, 2053 ve 2071 vizyonumuzu beraber inşa edelim. Gelin,
Türkiye'yi aydınlık yarınlara hep birlikte taşıyalım.
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